habilitationum eorumdem illcgitimo-

riira succcdendi in diclis bonis aut

rebus feudalibus et emphylheuticis

a piis locis profcclis, 880

Sequilur exlonsio dictae constilu-

tionis etiam ad bona patrimoniaba,

883.

CLXXXI. Cambioruni iUicitoruin decla-

ratio et probibitìo, 88-4.

CLXXXII. Exiinctio Ordinis fratrum IIu-

miliatorum , cum reservatione Sedi

Apostolieae bcnelkiorum el bonorum

propterea vacauliuui, 885.

CLXXXIII. Praepositurarum nuper exlincti

Ordinis fratrum lIumiHatorum dislri-

butio et applicalio, ipsorumque fra-

trum divisio , cum locorum et ali-

raentorum assignatione, et cum ea-

rumdem dignitatum et beneficiorum

saecularium dicti Ordinis reservatione

dispositioni Sedis Apostolieae , 888.

CLXXXIV. Episcopi regni Siciliae quo-

tannis inventarium actorum crimi-

naUum conficcre et custodire tenen-

tur, 893.

CLXXXV. Clericorum Camerae Apostoli-

eae collegium ad duodenarium nu-

merum adaugetur , cum emolumen-

torum ipsis de celerò exhibendorum

praefìnitione, 894.

CLXXXVI. Officii B. Mariae nuper refor-

mati approbatio, cum indulgentiarum

elargitione prò iUud recilanlibus
,

et aliorum similium ofllciorum abo-

litione, 897.

CLXXXVII. lurisdictio S. R. E. cardinalis

protectoris et iudicis caussarum ar-

cliiconfraternilatis Trinilatis nuncu-

patac, ad pauperes percgrinos atque

ROMANI

convalescenles recipiendos pieque a-

lendos in Urbe institutae, 901.

CLXXXVIII. Facultas magistri gcneralis

et praelaloruni Ordinis fratrum Prae-

dicatorum S. Dominici creandi et

deputandi fi'atres ipsius Ordinis in

nolarios prò cxccutione mandalorum
apostolicorum, 904.

CLXXXIX. Qiiod fratres Eremilae S. Hie-

ronymi, congregationis B. Peiri de
Pisis, Rcgulam S. Augustini dudum
professi, ultra gratias dictae congre-

gationis, perfruantur privilegiis om-
nibus ab iste Pontillce Mondicantiura

Ordinibus elargitis, 908.

CXC. Reductio ad terminos iuris com-
munis constitutionum a Sixto IV

,

Leone X et Pio IV ac abis Pontifi-

cibus editarum, super iure congrui

et super novis (exceplis tanien sacris

aut publicis) aedificiis construendis

aut ampliandis in Urbe, 910.

Sequitur extensio supradiclae re-

ductionis etiam ad inquilinos, 912.

CXCI. Confirmatio privilegiorum collegii

secretariorum apostolicorum, 914.

CXCII. Declaratio quod canonici saecula-

res congregationis S. Georgi i in Alga

Venetiarum praecedant etiam cano-

nicis regularibus congregationis La-

terancnsis , Ordinis S. Augustini
,

915.

CXCIII. De electione et officio ministri

generalis et aliorum supcriorum Or-

dinis Minorum S. Francisci de Ob-

servantia ; et de modo recipiendi no-

vilios, 917.

CXCIV. Facultas praelatorum congrega-

tionis Cassinensis, alias S. lustina,

monacborum Ordinis S. Benedicti,

monachos a quibuscumque reatibus,

censuris et pocnis absolvendi, 919.

CXCV. Quod confraternitates Sanctissimi

Nominis Dei in ecclesiis Ordinis fra-
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tram S. Dominici , si extant ; sin

autem, de licentia prioris eiiisdem

Ordiiiis, in aliis ecclesiis instiluan-

tur, 921.

CXCVI. Declaratio qiiod Rcligio Clericorum

Reculariiim Socielalis lesu est vere

de Ordinibus Mondicantibus eorura-

que gratiis et ^'ivilegiis tam con-

cessis qiiam concedendis perfruitur,

923.

CXCVI!. Oppidi Ripae Transonae in pro-

vincia Picena in civilalem sublimatio,

eiusque parocbialis ccclesiae Sancti

Benigni in cathedralem et episcopa-

lera creclio, 926.

CXCVIIl. Faciillas praelatorum Ordinis

fralrum Praedicatorum S. Dominici

absolvendi suos fratres et moniales,

et cum eis dispensandi, ficiit epi-

scopi cum clericis, interdiclo eis usu

cruciatae vel alterius privilegi! ad

eligendos confessores et obtinendas

eiusmodi absolutiones et dispensatio-

nes, 931.

CXCIX. Declaratio quarumdam litlerarum

super reservatione beneficiorum per

crimen haeresis vacanlium, quae a

solo Romano Pontifice conferri posse

statuii, non obstante quocumque pri-

vilegio seu iure, 933.

ce. FacuUas episcopis Indiarum utendi

in confectione sacri chrismatis cerio

liquore seu succo in locum balsami,

934.

CCI. Alia eisdem praesulibus concessa

facuUas absolvendi ab irregularilate,

935.

CGIL Bona monasteriorum Ordinis Prae-

dicatorum monialibus deslilulorum

spectant ad fratres eiusdem Ordinis,

quorum curae commissae erant, 936.

CCIII. Regulares cuiuscumque Ordinis
,

etiam Mendicanles , leclores aut in

theologia graduali, non possint sae-

cularium confessiones audire , nisi

fuerint ob ordinariis, praevio exami-

ne, approbati, 938.

CCIV. Revocalio regrossuum, accessuum

et coadiutoriarum quibuscumque ad

beneficia ecclesiastica concessarum,

939.

CCV. Quomodo rei in conlumaciam con-

demnati, et infra annum capti, ad-

miltendi vel non admittendi sint ad

defensioncs, 940.

CCVI. Contra habentes beneficium eccle-

siasticum non recilantes horas cano-

nicas, 942.

CCVII. lurisdiclio episcoporum visitandi

parocbialesecclesiasfratrum militura

Sancii IoannisIIierosolymilani,quoad

animarum curam et adminislralio-

nem sacramentorum, 943.

CCVIII. lussio inslituendi ab ordinariis

locorum confratcrnilales Doctrinae

Christiana; ad pueros aliosque divinse

legis expertes bonis moribus sana-

que doclrina inslruendum; et indul-

genliarum lam prò confralribus quam
per eos instruendis elargitio, 945.

CCIX. Appellalionum caussae in quibus

rei ad lavorem fisci R. C. A. in pce-.

nam pecuniariam condenmanlur
,

infra sex menscs expediri debent per

appellanlem , alioquin iudcx a quo

senlenliam exequi lenelur, 946.

CCX. Inslilulio undccim vicariarum per-

petuarum in tolidcm basilicis et

ecclesiis almac Urbis, cum assigna-

tione portionum et obventionum prò

singulis earum, 947.

CCXI. Contra ambientes dignitates et offi-

cia iurisdiclionis administrationera

habcntia, eaque pretio seu promis-

sione procurantcs vel assequcntes,

aut assecuta manutenentes in Stalu

Ecclesiaslico, 949.

Extcnditur conslilulio eliam ad

recipienles pecunias ci incdialores,

952.

•1052 BL'LLARII ROMANI

CCXII. De eleclione prioris generalis elalio-

rum praclatoruin congregationis Ca-

nonicorum Regularium SS. Salvato-

ris,Ordinis S. Auguslinijbonoriimqiie

tcmporalium administralionc, 953.

CGXIII. Turcac, qui in bello contra eos

pcracto captivi sunt effecti, diiranlc

bello non dimiUantur neque distia-

hantur, 957.

CCXIV. Approbatio congregationis fratrum

Ioannis Dei nunciipatae ad regimen

hospitalium prò curandis pauperilnis

infirmis nuper instilutae, sub ordi-

nariorum correctione et Regula San-

cii Augustini, 959.

CCXV. lurisdictio et facultates S. R. E.

cardinalis prolectoris et iiuliciscaus-

saruni conlVaternitatis Annuntiationis

B. Mariae Virginis, in ecclesia supra

Minervam de Urbe dudum instituta;,

ad miscrabilibus puellis dotes elar-

giendas, pupillosque et cgcnos sublc-

vandos, 962.

INDEX RUBRICARUM

CCXVI. Probibilio deferendi pugiones ,

cultellos et aliud genus armorum

brcvioris mensurae triura palmorum,

in Statu Ecclesiastico, 965.

CC.WII. Indulgentiae et gratiae prò adiu-

vanlibus bellum contra Turcas, 967.

CCXVIII. Contra scribentes , diclantes,

rctinentcs, Irarismiltentes et non lace-

ranles libellos famosos et litteras

nuncupatas d'avvisi, continenles ali-

cuius faniae laesionem, fulurorum-

que successuum et eorum quae prò

regimine Status Ecclesiastici secreto

tractantur revelationem, 969.

CCXlX.Exemptiomonasteriorumomnium-

que locorum piorum ab onere bo-

spilandi militcs, 971.

CCXX. Quod cbristiani apud Turcas sciavi

reperti in bello contra eos paralo,